NEWS RELEASE

令和６年８月１３日

お客さま 各位

鹿児島相互信用金庫

円預金金利の引き上げについて

当金庫は、現状の市場金利の動向を踏まえ、下記の通り預金金利引き上げを行いますのでお知らせいた

します。

今後も地域金融機関として一層のサービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろ

しくお願い申し上げます。

                       記

１.実施日

令和６年９月２日（月）

２.内容

３．その他

  その他預金金利につきましても引上げを行う予定です。

改定後の預金金利については確定次第、改めて当庫ホームページでお知らせいたします。

対象      変更前      変更後 引き上げ幅

普通預金 0.02％       0.10％ 0.08％

【本件に関するお問合せ先】

鹿児島相互信用金庫 地域支援部

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1丁目 6番 30号

ＴＥＬ：０９９－２０２－００９４